
Seduta del 18 febbraio 2019                Deliberazione n. 9  

Oggetto:  “63° Premio Letterario Internazionale Ceppo Pistoia 2019” - contributo

L’anno duemiladiciannove e questo dì diciotto  del mese di  febbraio alle ore 15,30, in Pistoia, nella
sala  delle  adunanze  posta  in  Via  Vicolo  Malconsiglio  n.  4,  il  Consiglio  di  Amministrazione,
convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine
del giorno.
Presiede  il Presidente Giuliano Livi  
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Isabella Mati, Ginevra Simoni.
E' assente giustificato  il Consigliere Luca Gori. 

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 
Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

ESAMINATA  la  richiesta  pervenuta  dall'Accademia  Internazionale  del  Ceppo  relativa  alla
concessione di un contributo per la realizzazione del “63° Premio Letterario Internazionale Ceppo
Pistoia 2019” promosso da detta istituzione;  
CONSIDERATO   che  la  manifestazione  sopra  detta  è  rivolta   ragazzi  dagli  11  ai  16  anni  ed  è
finalizzata a promuovere tra l'altro lo sviluppo del piacere di leggere come educazione al pensiero
critico, al dialogo interculturale ed alla cittadinanza attiva;
CONVENUTO che lo spirito del Premio  è coerente con le finalità statutarie proprie dell'Azienda
UNANIME;  

DELIBERA

1)   Di  accogliere la richiesta pervenuta dall'Accademia Internazionale del Ceppo contribuendo con
la somma di € 200,00 alla realizzazione delle manifestazioni relative al “63° Premio Letterario
Internazionale Ceppo Pistoia 2019”.  

2)   Di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile.

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Prof. Giuliano Livi


